
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nr. lndeksl 1 .. .... I 4 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q8 mbart detyrimin p6r deklarim te interesave private t2 tij, bashkeshortitfes dhe t5 
Gmijeve madhore, n15 baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrolh e 
pasurive, G detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflilait tE interesave n& ushtrimin e Wsioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datC 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

* \ 
J 

Data e emkrimit ae 
. . 

Data e dorWmit ti! 
deklarntih 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne b a ~  t& pik& 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2UU5 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publ&en, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, q l  tiS verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtB vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojni! n& em& dhe per llogarinl time, t8 bashkiishortit Ies dhe ti! 
Emijeve maahor&. 

Dekkvoj se t2 dkZnat e paseyruara prej meje nZ HZ dokument 
jani! ri; vZrtefa dke nuk knnr deklaruar asgii; qZ nuk 2sM e vZrME. 

- 
7 I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSRlME DHE TE LUAJTSHME 

Nr. ?hrblatPl i p#mbL dho bnrimi i ItrijMt 

-- - ,& - - 

Nese icy format i%hLi m ' ~ & & ,  vazhdoni tE 
ploti5soni ne fotokopje t3 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DIIE ANG-MET 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qe p8rfituara, ne lek8 apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Wmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 

I 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t@  iti it te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me Gale). 
natyren e angazhimit. 

Nbe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 



REPU~LIKA E SHQIP&RIS% 
IN~PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe flzike (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tgmbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor % vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tis deklarimit. 
Te dhtinat p6r e m  personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten 11x6, 
per ti? majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeseWBve te familjes qE mbartin detyrimin pEr deklarim ni! b e  tE nenit 22 t E  Ligjit 
'. 

nr.9049,.dat& 10.04.2003 dbe nenittl4, pika 3 f& Ligjit nr.9367, datE 07A4.2005, per pasuritE q8 

disponojnE.veqmas nga $do anetgr ifamiljes. 
I- . .,(.., . r ,' , .. . , . ... . . 

Shtetasilsja bashklishort/e 
Em&, atGsi; mbiemsr r"mij& madhori! sE bashku me prinderit 

EmijG tpadhore tE ndarlj nga prindiirit [7 
J , i '  

C is 
, . - A&-> . 

Ern&', atgsi, mbiemC, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE - . ,  

I 

N5 bazl te p i e s  5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

, -. ! ,,, ,' l. . . A u t o r i z , ~ j : , - ~ . . l  , . . A # ,  , r 

- I /  i- r 
. .- J Inspektorafin e ~ & t i i  tE  Deklarimit ' d h " ~ & i ; ~ t ~ &  ~dstthire dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PdrgjegZEs - lnspektori i PErgjithshEm,i ILDKP-s$ qE ti! verif&ojnZ 
ne t E  gjitha subjektet private e publike, brentlL .dh'e'l$shfZ %en'&, ilfteWsat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojna n& emrin tim dhe pEr llogarini5 time. 

Deklmj se ti; dhiinot e paswruwa prej ineje nP kZt2 
dokumentjand ri; virfetn dhe nuk Ram deklaruw as@Z 
qi; nuk Zsht2 e v&k@ 

k ' "  - 1 .  0 " .. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE K O ~ ~ R O L L I T  T& PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~? E LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ntlryshimct (shtesa dhe pakPsimc) ti?: Ilojin. sipCrfaqen, adresi'n ku ndodhen. 
niomentin e kryerjc* si; veprimit, vleri'n tic lckc apo nc valutc qc  pasqyrohet nP dokunirotacionin clc 
dispononi. IIP n~ungr%C 18 dokun~rnte\ .e  vleri'n qi' kcni shtuar apo pakesuar, pjescn takuese qc ~ o l c r o n i  18 
$do lloj pasuric, ti; palu;~j ts l~me dhe tB leajtshme. likuiditete, ti '  r ea i s t ruar  ose jo nP regjistrat publike. per 
periutlhcn nga drlilat.irni i ntFparshPm deri nP daten e larxiniit nga funksiooi te  zyrtarit. 

Picsa I 

   

hd I I~&CJ&+ t fmi@ mepaiuri vegkw 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE 'I% ARDHURAT 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qlS sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemde 
ne qdo organizae tjeter; p b  periudhh nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor vitit tt! 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve nt! kapital, dubet te deklarohen te drejtat e 
per6timit ti? Eryteve civile te pronesise, te cilat janti realizuar nga data e deklarimit te meparsh6m deri ne 
3 1 dhjetor te vitit ttf deklarimit. 

I 
PZrJbkruani holleslsht cdo I b j  angazhid dhe veprimtarie qi5 lu rjelE 
tZ ardhura, emirtimi i institoeionif i organiptes apo i aktivitetit nga ku 
jani! aiguruar te ardburat, a d m a ,  nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave ti? krijuara, 
i veprhntarlsE se organizatEs, funksioni dhdose natyra e mgazbimit ne leki. apo ne valute I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vend~t, te ~nbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale oe leke apo ne valute, datEn e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti. vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjal8) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohbgiatien (muaiilviti) dhe kcsti muior. Princi~al+interes 

I 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE n i  ILDKP 

E pjesetartve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo ani!tar i familjes. 
I 

Shtetasitsja t f i 2  E @ J ~ L E J ~ ~  fl fd. k4Sr-l 1( f ,baskkifsfrortle 19 
Em&, atesi, mbiemgr Emiji! madhorli s& bashku me prinderit 

fZmij& madhore t& ndarli nga prinderit 

I flzp 
e subjektit E k L E f i  b (3 1\ (q 

X EmCr, ati!si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikes 5 ti! nenit 14, t l  ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qli ekzistojne ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenuf epasqyruara prej meje nP ketC Emri, ~ & m r i ,  Nlnshlqtimi , 

dokrmten! janP te verteta (llte nuk kam cleklaruar asgje %L$dL ' ye "ilk 2.sItte e vertetii. I I 
I .  t 

/ A I V Y  
- 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hoU8sisht: Ilojin, siperfaqen, adresln ku ndodhen, vitin e krijimit, vlergn ni! lek6 apo ni! valut6 
qi! pasqyrohet ni! dokumeutacionin qii dispononi, n8 mungesl ti! dokumenteve shumitn e shpenzimeve qE 
keoi kryer, pjes&o takuese q8 wtlroni dhe burimet e origjiuk apo ti! krijimit tl! cdo lloj pasurie, t8 
paluajtsbme dhe t8 lunjtshme, likuiditete, t8 regjistruar ose jo n8 regjistrat publikg. 

Pjesa 
Nr. Penhkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dbe me fjalii nii % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshtm, vazhdoni 
ti! plotssoni nE fotokopje te tu. 

pppppp------ 

Emri, Mbiegri, Nlnshkrimi 

   

  



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ f i  ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qi! ka krijuar tC ardhura, $1 dhe angazhime n t  organizata fitimipruriise dhe jo fitimpmrese, liqensa 
dhe patenta qif sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ntr ?do 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te puns  tir vitit tii deklarimit te qrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tti aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tB deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile tii pronesid, te cilat jane realizuar nga data I janar, deri ne daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

PErshkruani holl&iisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie q l  ka sjelli! 
ti! ardhura, emCrtimi i institucionit, i organizatls apo i aktivitetit nga 
ku janl sigumar t l  ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti! ardhurave t l  krijuara, 
objekti i veprimtarisi! s& organizatb, funksioni dhetose uatyra e ni! leki! apo n l  valutl 
angazhimit nga 1 janari den  datln e filfimit ni! detyri! 18 yrtarit .  (me shifra dhe me Gale. 

I I I 

- -- 

REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, huamarrje, detyrim piSr studime etj,) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri nB daten e fillimit tii punes te zyrtarit. 
Ti! dhenat p k  emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare ti? pasqyrohen nii fleten nr.12, per tB 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Plrshkruani hoilbiiht qIllimin e detyrimit financiar, shumln totale ni! Shuma e detyrimit financiar q l  ka 
lekl apo n l  valutii, dati!n e fillimit dhe tl mbarimit ti! detyrimit mbetur e pashlyer, deri nS datiia e 
(muajilviti), nr, e kontrata dhe interesin-bazz, p l r  krediti! bankare fillimit ti! puuls t l  yr ta r i t  
shumln totale (principal + interes), kohhgjatjen (muajidvitin) dbe (me shifra dhe me fjali!) 

_C - 
&---- \. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIK~C 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qZ mbartin detyrimin per deklarim nii baze ti! nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritg qiS 

disponojni! veqmas nga qdo anstar i familjes. 

ShtetasiJsja XCf E V b I & f l  h2p( k 'Jhd f' 1 , 
Em&, atEsi, mbiemgr Emije madhorE sif bashku me prindgrit 

fZmiji5 madhore tl! ndare nga pr ind~ri t  IJ 

esubjektit E n k ~ I d 4  L @ Z ~  bodq . 
Emer, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni5 baze tE pikis 5 ti! nenit 14, t2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ni! tt! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnii ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se tt? rl/renat e pasqyruam prej meje nt? kt?!# Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 
dokrmrent jant?tt? vtrieta rllre nrrk kam deklaruar as@ 1 M h e u [ L i t i u ,  (12 nrrk eshfe e vZrfet2'. &J-- 

/ 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

t Pirshkruani holKsisht: Ilojin, sipiirfaqen, adresiin ku ndodhen, vitin e krijimit, vleri!n ni! leki! apo ni! valutl \ 
q l  pasqyrohet n l  dokumentacionin q l  dispononi, n l  muages8 t l  dokumenteve shumiin e shpenzimeve q l  
keni kryer, pjesln takuese qii zotlroni dhe burimet e origjink apo ti! krijimit ti! $do lloj pasurie, ti! 1 
paluajtsbme dhe ti! luajtshme, likuiditete, t l  regjistruar ose jo ni! regjistrat publikg. 

Pjesa i 
Nr. PErshkrimi i pasurisl dhe burimi i krijimit VIera me shifra dhe me fjall nP % 

I 4/41 

Emri, Mbiemri, NDnshkrimi 

Im&*IPL-dC /&ok 'L-L 

 

 
   

 n e  fotokopje B tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose $do lloj keprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit. qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne ?do 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit ti3 zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose te pjeseve nZ kapital, duhet ti! deklarohen te drejtat e pertitimit te 
fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te defyres te zyrtarit me tl! 
cilin jeni person i lidhur. 

Plrshkruani bollhisht $do lloj augazbimi dhe veprimtarie q l  ka 4elB 
t l  ardhura, emertimi i iustitucionit, i orgauizat8s apo i aktivitetit nga 
ku jaul siguruar ti! ardhurat, adresa , ni. i regjistrit publik, status< Shuma e ti2 ardhurave ti! krijuara, 
objekti i veprimtaris8 si! organizath, fuuksioni dhelose natyra e nil leks apo ni! valutii 
augazhimit nga 1 janari deri dat8n e dllimit ni! detyr& ti! zyrtarit. (me shifra dhe me tja10). 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti! vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n8 daten e fillimit tE pun& t6 zyrtarit. 
Te dhanat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

PCrshkruani holl8sisht qEllimiu e detyrimit financiar, shumeu totale n l  Shuma e detyrimit dnanciar qi! ka 
lekd apo u l  valuta, dati!u e fillimit dhe ti! mbarimit t l  detyrimit mbetur e pashlyer, deri nC datln e 
(muajilviti), ur, e kontrath dhe iuteresin-bazil, p i r  krcditl hankare dllimit ti! pun& tl! zyrtarit 
shum8n totale (principal + interes), kohiizgjatjen (muajidvitin) dbe (me shifra dhe me fjali!) 
khtiu mujor. 

I I 

Erpri, Mbiemri, NCnshkrimi 

,- I 




